requerendo seja o mesmo provido para corrigir o vício/erro material apontado nas razões a seguir aduzidas.
		 Cuida-se, na origem, de Auto de Infração pelo qual houve lançamento de IPI, acrescido de juros de mora e multa de ofício, no valor de R$ 122.992.761,56 (cento e vinte e dois milhões, novecentos e noventa e dois mil, setecentos e sessenta e um reais e cinquenta e seis centavos).
		 O lançamento alcança fatos geradores ocorridos entre 31/1/2013 e 31/12/2017, e apresenta os seguintes fundamentos:
		 a) Erro de classificação fiscal e alíquota no cálculo de créditos incentivados: os denominados “kits concentrados” para fabricação de refrigerantes são constituídos de dois ou mais componentes acondicionados em embalagens individuais.

[...]

face de contradição verificado no acórdão nº 3402-010.051, requerendo seja o 

mesmo provido para corrigir o vício/erro material apontado nas razões a seguir 

aduzidas. 

Cuida-se, na origem, de Auto de Infração pelo qual houve lançamento de IPI, 

acrescido de juros de mora e multa de ofício, no valor de R$ 122.992.761,56 

(cento e vinte e dois milhões, novecentos e noventa e dois mil, setecentos e 

sessenta e um reais e cinquenta e seis centavos). 

O lançamento alcança fatos geradores ocorridos entre 31/1/2013 e 31/12/2017, e 

apresenta os seguintes fundamentos: 

a) Erro de classificação fiscal e alíquota no cálculo de créditos incentivados: os 

denominados “kits concentrados” para fabricação de refrigerantes são